CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N.°  , DE 2025

Sugere ao Chefe do Poder Executivo,
providências no sentido de realizar a reforma
do prédio de apoio dos Correios, localizado
no Distrito de Croatá, deste Municipio.

O Vereador Antônio Raphael Cavalcante Assunção - MDB, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do
Regimento Interno, SUGERE ao Chefe do Poder Executivo Municipal, providências
quanto a realização de uma reforma do prédio de apoio dos Correios, localizado no
Distrito de Croatá, deste Munícipio.

JUSTIFICATIVA

Visando o melhor atendimento dos populares e a segurança e conforto dos
servidores que atuam naquele prédio. É de extrema importancia que seja
revitalizado o espaço de atendimento dos correios no distrito de Croatá.

Essa indicação, é originada totalmente da manifestação e vontade de
populares do referido distrito, representando-os na demanda supramencionada,
gostaria de solicitar atenção e presteza, quanto a indicação.

Aproveitando o ensejo, gostaria de renovar os votos de estima, consideração e
respeito.

Nestes Termos,
Aguarda Deferimento.

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-
CE, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

ANTÔNIO RAPHAEL CAVALCANTE ASSUNÇÃO
Vereador - MDB Ryan CÀFffIllii de Insira Cardese

assessor de Tramites de
Prop3ikie‘ Letislatiste

RECEBIDO EM,
0")- /aOà`)

:
Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade

São Gonçalo do Amara nte - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09